



**Terje Liveng** <terje@liveng.no>

til meg ▾

7. apr. (for 1 dag siden) ☆



Jeg ser av mottatt regnskap for Mykingvegen at inntektene fra bompenger (ikke hytteeiere) er betydelig (ca. 283.000 kr.), men har et potensiale til å bli høyere. Bomavgiften på Mykingvegen på kr. 30 er vesentlig lavere enn for tilsvarende fjellveier som leder til attraktive friluftsområder. Ofte betales det kr. 50 i bomavgift for tilsvarende vegger.

Jeg mener å ha grunnlag for at i vinterhalvåret er det mange som benytter Mykingvegen og løser bomavgift, er biler/personer som benytter seg av løypenettet til Nes Nordmark Friluftslag, uten at disse gir økonomisk bidrag til driften av løypenettet. Det er også en kjensgjerning nå at NNF har sterkt reduserte inntekter fra annen turistindustri på Myking, som Ranten hotel og Fagerhøy fjellstue. Dette pga redusert belegg på overnattingsstedene.

Jeg ser av vedtektene at forslag til årsmøtet skal være styret i hende før 1. mars, som for i år er passert. Jeg ber allikevel årsmøtet drøfte følgende og ta det opp som et formelt forslag på årsmøtet i 2019:

***Bomavgiften for Mykingvegen økes til kr. 50, og kr. 10 (20%) av disse overføres Nes Nordmark Friluftslag for bl.a. drift av vinterløyper. Overføringen gjøres etter årlige vedtak på årsmøtet for Mykingvegen.***



**André Høva** <anhoeva@gmail.com>

til Terje ▾

18:13 (for 3 minutter siden) ☆



Bomavgiften på Mykingvegen ble vedtatt forhøyet fra kr. 30 til kr. 40 på årsmøtet i 2016. Bomavgiften på bomveier må godkjennes politisk i Nes kommune. Det er derfor ikke årsmøtet i Mykingvegen alene som bestemmer en slik forhøyelse av avgiften. Så vidt meg bekjent er det ingen private veier i Nes som krever inne bomavgift med andre formål enn å dekke veiens driftsutgifter. Det er derfor svært usikkert om det er det vil være mulig å få godkjent et slikt vedtak fra årsmøtet, men først må saken uansett vedtas av årsmøtet i Mykingvegen.

Forslaget bekreftes mottatt og vil bli fremmet som sak på årsmøtet i Mykingvegen i 2019.

Mvh

André Høva, styreleder Mykingvegen

